РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      18.02.2014 г.
	№ 24
	              с. Екатериновка

О внесении изменений в  постановление

от 23.06.2011  № 100  «Об   утверждении

перечня           должностных                лиц,

уполномоченных  составлять  протоколы

об административных правонарушениях»

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения в соответствие действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление от 23.06.2011  № 100  «Об   утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных  составлять  протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

           1.1. в приложении к постановлению в графе «№№ статей Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» статьи 2.1, 3.3 исключить.

        2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.

             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

 сельского поселения                                                                       М.В.Стетюха